
Hodnotící v,íroční zpráva o činnosti za rok 2022 SCS čUS Havlíčkův Brod p.s.

Hodnotícívýroční zpráva o činnosti je zpracována za období počínaje dnem 1.1.2022 a kančí
3L.L2.2022 na základě vyhodnoceníčinnosti ScS ČUs HaVIíčkůV Brod p.s.

Obsah:

1) Obecná informace o organizaci
2) Hlavní a vedIejší činnost organizace

3) Struktura orga nizace

4) Hospodařeníorganizace

obecné informace:

Název účetníjednotky: scs ČUs HaVlíčkůV Brod p.s.

Síd|o: Ledečská 3295, 58001 Havlíčkův Brod

tčo: 07387946
Dlč: nemáme
Právníforma: Pobočný spolek
Spisová značka: L70805

vedená u Městského soudu praha

HlaVní činnost:
SCS ČU5 Havlíčkův Brod p.s. má svoji hlavníčinnost vymezenou stanovami. Ve sledovaném období
realizovaly veškerou činnost organizací zejména:

a) Poskytováníspecializovaného servisu a potřebných služeb členským subjektům, případně

dalším organizacím a institucím v rámci sportovního prostředí

b) Organizaci a podporu veškerých forem sportovních aktivit, propagaci zdravého životního
stylu a šíření povědomío prospěšnosti sportu zejména v oblasti vlivu na zdraví

c) Podpora při organizaci různých sportovních náborů, turnajů na okrese Havlíčkův Brod

d) Snažíse spolupracovat s městskými samosprávami na vyhodnocení sportovců za daný
kalendářní rok, pomáhá jednotlivým TJ/SK přijednání se samosprávami pokud o to jsou

požádá n i

e) Snaží se ostatním členům organizace pomáhat zpracovávat žádosti o státní dotace, pořádá
k těmto žádostem semináře

f) V oblasti sportu zajišťuje vzdělávánísvých členů
g) Pomáhá reaIizovat různé sportovníturnaje pořádané T.I/SK na okrese Havlíčkův Brod

struktura orPani2ací:

Nejvyšším orgánem SCS ČUS Havlíčkův Brod p.s. je Výkonný výbor spolku. Členové organizace jsou

členové TJ/SK u nás sdružených.



Statutárním orgánem je předseda lng. Vítězslav Holub, který může rozhodovat a podepisovat

samostatně. Ostatnídva členové Výkonného rn/boru spolku mají plnou moc na zastupování předsedy

při jednání se státní správou.

Ve sledovaném období nedošlo ke změnám ve struktuře organizacíani ve slože n í statutá rn ích

orgá nů,

Naše or8anizace měla k datu 37.I2.?o2z 63 TJ/SK o počtu 8658 členů, z toho mládežníků 4439 a

celkem sdružuje na 24 druhů sportů. Celkově to je nárůst o 120 členů a to v mládežnické kategorii.

Hospodaření organizace: hospodaření a pohyb na účtu byl velice minimální a vše ukazují přílohy této
h od notící zprávy.

Podrobnější informace o hospodaření organizace ve sledovanéln období j sou uvedeny v příloháclt
Příloha č.l Výkaz zisku a Ztrát SCS Čus Hs
Přílolra č.2 Rozvaha SCS CUS HB

Výroční zprávu sestavil:

člen \ry scs Čus pavel Mazánek

Ekonom Hana Křípalová

Dne 17.4.2073 §lRvt§tli GtlTRUil sPonru čUs
llovlíilrlv lrod

l{o Volxh 259
l80 0l tlolttliv 8lod

lc 07387946


